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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Osman Aşkın Bak tarafından

Anayasa’mn 98’inci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince ypzAı

olarak cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim. /

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

2024 yılı TFF 2. Lig play-off 3. tur rövanş karşılaşmasında Elazığspor ile Vanspor

arasında oynanan müsabaka, Elazığ Atatürk Stadyumu’nda yaşanan şiddet olaylan nedeniyle

tatil edilmiştir. Ev sahibi takımın 1-0 önde olduğu maçta tribünlerden atılan cisimlerden biri

yardımcı hakeme isabet etmiş, hakem yaralanmış ve sağlık ekipleri sahaya çağrılmıştır. Bu

gelişmelerin ardından hakem kurulu güvenlik gerekçesiyle maçı tatil etmiştir.

Olaylann spor alamnda güvenlik zafiyeti oluşturması kamuoyunda infiale yol açarken, maçtan

günler önce Vanspor kafilesine Elazığ’daki oteller tarafından yer verilmemesi ve bu karann

idari makamlann yönlendirmesiyle gerçekleştiği iddiaları da ayrıca ciddi bir krizi gözler önüne

sermiştir. Vanspor Başkanı Erol Temel’in açıklamalarına göre, birçok otel yetkilisi kamu

kurumlannm “yer vermeyin” yönünde telkinde bulunduğunu belirtmiştir. Bu nedenle Vanspor,

TFF talimatlanna aykırı bir şekilde konaklamayı Bingöl’de gerçekleştirmek zorunda kalmıştır.

Sporun dostluk, eşitlik ve adalet ilkesine dayalı olması gerekirken, konaklama engeli, güvenlik

ihmalleri ve müsabakamn seyir güvenliğinin sağlanamaması, fair-play ruhunun zedelenmesine

neden olmuştur.
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Bu bağlamda;

1. Elazığspor-Vanspor karşılaşmasında yardımcı hakemin yaralanmasına yol açan

güvenlik zaafıyetinin sorumlulan kimlerdir? Maç öncesi ve sırasında kaç polis ve özel

güvenlik personeli görev yapmıştır?

Maçta hakemlere ve sahaya yönelik saldırgan eylemlerde bulunan seyirciler hakkında

herhangi bir adli ya da idari işlem başlatılmış mıdır? Başlatıldıysa kaç kişi hakkında ne

tür işlem yapılmıştır?

Vanspor yönetiminin iddiasına göre, Elazığ’daki oteller idari makamlann baskısıyla

takım kafilesine yer vermemiştir. Bu iddialarla ilgili bir soruşturma başlatılmış mıdır?

Kamu otoritelerinin otel işletmelerini bu yönde yönlendirdiğine dair delil ya da bulgu

mevcut mudur?

TFF’nin konaklama ve müsabaka düzenlemeleri uyarmea, bir takımın maçın

oynanacağı şehirde konaklayamaması halinde yapılması gereken prosedür nedir?

Vanspor’un konaklamasım Bingöl’de yapmak zorunda kalması, TFF’nin bu kurallannı

ihlal etmiyor mu?

Bu olaydan dolayı, Elazığspor’a saha kapatma, seyircisiz oynama ya da hükmen

mağlubiyet gibi disiplin yaptınmları uygulanması söz konusu olacak mıdır?

Olaylann önlenmesi için maç öncesi TFF ve valilik arasında herhangi bir koordinasyon

toplantısı yapılmış mıdır? Yapıldıysa, alınan kararlar nelerdir?

Profesyonel liglerdeki takımların müsabaka güvenliğini ve konaklama hakkını teminat

altına almak amacıyla Bakanlığınızın doğrudan ya da dolaylı olarak herhangi bir

denetim mekanizması var mıdır? Yoksa böyle bir mekanizma kurulması düşünülmekte

midir?

Vanspor kafilesinin karşı karşıya kaldığı muamele, spor hukukunun temel ilkeleri,

aynmcıhk yasağı ve seyahat özgürlüğü bakımından nasıl değerlendirilmektedir?

Van Valisi ve Van Emniyet Müdürünün yaşanan olayları seyirci kalması sebebiyle

merkeze çekilecek midir?
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